
О внесении изменений в Приказ Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Саха (Якутия) №20 от 27.04.2020 «О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела № 014/01/16-1130/2020

о нарушении антимонопольного законодательства

В связи с допущенной опечаткой в Приказе Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия) №20 от 27.04.2020 «О
возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела № 014/01/16-
1130/2020 о нарушении антимонопольного законодательства»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Саха (Якутия) №20 от 27.04.2020 «О возбуждении дела и
создании комиссии по рассмотрению дела № 014/01/16-1130/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства»;

2. Изменить абзац второй в Приказе №20 от 27.04.2020 и читать его в
следующей редакции: «Возбудить дело №014/01/16-1130/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства по признакам состава нарушения
пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении:

 - Муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №23 имени Георгия Александровича Кадзова»
муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)
(678190, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, п. Айхал, ул. Бойко, д.
1А; ИНН/КПП 1416004832/141601001, ОГРН 1021400971338);

- Общества с ограниченной ответственностью Специализированное
предприятие «Прогресс» (678190, Республика Саха (Якутия),
Мирнинский район, п. Айхал, ул. Промышленная д. 11; ИНН/КПП
1433022341/143301001, ОГРН 1071433000462)».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

 

Вр.и.о. руководителя                                                                                  


